

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Ventes de marchandises	1 081 101	53%	1 075 000	52%
Prestations vendues	963 709	47%	1 011 000	48%
<b>Chiffre d'affaires</b>	<b>2 044 810</b>	<b>100%</b>	<b>2 086 000</b>	<b>100%</b>
Transferts de charges	4 010	0%		
Reprises sur provisions	49 000	2%	50 000	2%
Autres produits d'exploitation	10			
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>2 097 830</b>	<b>103%</b>	<b>2 136 000</b>	<b>102%</b>
Achats effectués de marchandises	989 101	48%	989 000	47%
Achats effectués de matières	4 000	0%		
Fournitures consommables	107 081	5%	108 600	5%
Services extérieurs	178 382	9%	199 400	10%
<b>Charges externes</b>	<b>285 463</b>	<b>14%</b>	<b>308 000</b>	<b>15%</b>
Impôts et taxes	96 745	5%	100 000	5%
Salaires bruts (Salariés)	229 740	11%	240 000	12%
Charges sociales (Salariés)	92 336	5%	96 484	5%
Autres charges de personnel	-12 930	-1%	-12 800	-1%
<b>Charges de personnel</b>	<b>309 146</b>	<b>15%</b>	<b>323 684</b>	<b>16%</b>
Dotations aux amortissements	176 762	9%	182 920	9%
Dotations aux provisions	105 000	5%	105 000	5%
Autres charges d'exploitation	83 099	4%	83 500	4%
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>2 049 316</b>	<b>100%</b>	<b>2 092 104</b>	<b>100%</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>48 514</b>	<b>2%</b>	<b>43 896</b>	<b>2%</b>
Produits financiers	2 455	0%	2 000	0%
Charges financières	24 842	1%	21 410	1%
<b>Résultat financier</b>	<b>-22 387</b>	<b>-1%</b>	<b>-19 410</b>	<b>-1%</b>
<b>Résultat courant</b>	<b>26 127</b>	<b>1%</b>	<b>24 486</b>	<b>1%</b>
Produits exceptionnels	2 650	0%	5 618	0%
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>2 650</b>	<b>0%</b>	<b>5 618</b>	<b>0%</b>
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>28 777</b>	<b>1%</b>	<b>30 104</b>	<b>1%</b>